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Svar på interpellation från Lars-Erik 
Olofsson (KD) m vårdplatsbristen på 
Östersunds sjukhus 
 
Lars-Erik Olofsson (KD) har inkommit med en interpellation om vårdplatsbristen på 
Östersunds sjukhus. Interpellationen är ställd till Robert Hamberg (M). 
 
Lars-Erik Olofsson frågar: 

1. Vilka risker ser du med det på vissa kliniker historiskt låga antalet vårdplatser vad 
gäller verksamheten i sommar? 

2. Vilka risker ser du med det på vissa kliniker historiskt låga antalet vårdplatser vad 
gäller att klara den uppskjutna vården? 

 
Svar 
 
Tack för dina frågor. 
 
Belastningen i vården har varit mycket ansträngd under lång tid och jag har full förståelse 
för den oro som finns och delar den själv. Jag har också har stor respekt för det arbete som 
medarbetarna gör för att hantera situationen med exempelvis vårdplatser och bemanning. 
Vårt ansvar är att bedriva en patientsäker vård som innebär att patienter och närstående 
känner sig trygga med den vård de får och det är vårt ansvar att säkerställa vår personal har 
förutsättningar att bedriva patientsäker vård. 
 
Den risk jag ser inför sommaren är att de vårdplatser vi har överbeläggs och patienter 
utlokaliseras till andra avdelningar och då finns en förhöjd risk för vårdskador. Det kan 
handla om risker för felmedicinering, försenad behandling, vårdrelaterade infektioner, 
trycksår och fallskador. Det kan även innebära att patienterna upplever sämre kontinuitet, 
information, trygghet och delaktighet i vården. 
 
Gällande den uppskjutna vården så är den största risken jag ser att vi inte kommer kunna 
arbeta av den i den takt vi behöver vilket kan leda till onödigt lidande för patienterna och 
ökade kostnader för utomlänsvård. 
 
Det år som vi genomgått liknar inte något annat och fortsätter att ha stor påverkan. Vi 
arbetar tätt med tjänstemannaledningen för att åstadkomma åtgärder för att vända 
utvecklingen. 
 
//Robert Hamberg (M) 
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